
._ .... ~ .. ~ .. ·~· -~ 

Smlouva 
o poskytnutí ubytovací kapacity a stravovacích služeb 

Dodavatel 

Rekreační středisko Prudká s.r.o. 

Doubravnfk 256, 592 61 Doubravník 

IČ: 04634667 DIČ: CZ04634667 

Objednavat el 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Ústav fyziky a technologif plazmat u 

Kotlářská 267/2, 602 DO Brno 

I Č: 00216224, D IČ CZ00216224 

Kontaktní osoba 

uzavírají dle § 2326-2331 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněn í tuto 

smlouvu o poskytnutí ubytovací kapacit y a stravovacích služeb 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskyt nutí ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb 

dodavatelem pro objednavatele v ubytovacím zařízen í Rekreačn í střed isko Prudká s.r.o. 

2. Dodavatel se zavazuje zaj istit dostatečné množství pitné vody během celé akce. 

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízen í a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 

4. Stravování účastníků fyzikálního soustředění studentů střednfch škol zajistí dodavatel 

v souladu s hygienickými předp isy vyh lášek č. 106/2001 Sb., ve zněn í vyhlášky č. 148/2004 Sb., 

o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro dět i, vyhlášky č. 137/2004 Sb., o 

hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při 

činnostech epidemiologicky závažných, vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích 

na prostor a provoz zařízení a provozoven a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 

zdraví. 

ll. Podmínky smlouvy 

1. Pobyt se uskuteční v objektu Rekreačn í středisko Prudká, Doubravník 256. 



"'·Termín: 8. 9. 2024- ll. 9. 2024 
3. Počet účastníků: 50 osob 
Rozpis ubytování bude poskytnut po upřesnění počtu účastníků ze strany objednavatele, a 
to nejméně 7 dní před nástupem. 
4. Ubytování: pokoje budovy, domky Atrium a chatky l<oliba. 
Ubytování v den nástupu od 15 hodin, případně dříve dle konkrétního provozu a domluvy. 
Poslední den je nutné vyklidit pokoje do 10 hodin. Zavazadla je možné po vyklizení pokojů 
uschovat ve společenské místnosti. 
Po celou dobu pobytu (tj. od 8. 9. 2024 15:00, do 11. 9. 2024 13:00) bude účastníkům 
k dispozici rovněž Společenská místnost HALA 1 a parkovací místa pro čtyři vozidla. 

5. Stravování: První jídlo: večeře poslední jídlo: oběd 

111. Stravování 

1. Strava 3x denně+ 2x denně svačina, celodenní pitný režim. 

2. V případě nepřítomnosti účastníka pobytu v době oběda si může účastník pobytu objednat 

u dodavatele oběd do balíčku. Objednávku musí učinit účastník pobytu nejpozději den předem 

do 10 hodin. 

3. Případné diety (bezlepková) budou zajištěny a po dohodě bez pečiva a bez speciálních 

polévek. Diety je nutné nahlásit minimálně tři dny před příjezdem. Vegetariánskou stravu 

neposkytujeme. V případě speciálních diet si zajistí účastníci stravování sami (uschování v 

chladničce a následné ohřátí je k dispozici). 

IV. Úklid 

1. Dodavatel zajistí řádný a průběžný úklid společných prostor. 

2. Účastníci pobytu si udržují pořádek a čistotu na pokojích sami. 

3. V případě potřeby bude zajištěn úklid na pokojích po domluvě s vedoucím pobytu. 

4. V den odjezdu účastníci zajistí vysypání odpadků a svlečení ložního prádla. 

V. Cenové podmínky 

1. Cena za pobyt činí 3 150,- Kč (včetně DPH 12 %) na osobu. 

V ceně je obsaženo ubytování+ stravování (plná penze), přičemž cena za jednu osobu je 

stanovena následovně: 

Ubytování 590,- Kč /noc 

Snídaně 100,- Kč 

Oběd 180,- Kč 

Večeře 180,- l<č 

2. Na každých dosažených 10 platících účastníků je k tomu 1 osoba doprovodu zdarma. 



.:>.Konečná cena plnění dle této smlouvy bude dána celkovým počtem ubytovaných osob dle 

sdělení objednavatele v souladu s čl. ll odst. 3. 

Vl. Způsob platby 

1. Platba převodem na základě faktury se splatnostní minimálně 14 dnů. 
2. Rezervační zálohová faktura bude vystavena před pobytem, po podpisu této smlouvy. 
Smlouva slouží jako oficiální objednávka. Rezervační fakturou se hradí rezervační poplatek dle 
objednaného počtu osob, a to 200,-Kč/osoba/noc. Rezervační poplatek je nevratný, a to i v 
případě zrušení pobytu, nekonání pobytu či v obdobných situacích. 
3. Počet účastníků pobytu bude upřesněn po vzájemné dohodě, nejpozději však 7 dní před 
zahájením pobytu, a to písemně na e-mailovou adresu kontaktní osoby dodavatele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě nedodržení této lhůty se rezervační poplatek za 
osoby, které se nezúčastní pobytu, nevrací. 
4. Počet osob na stravování lze upřesnit vždy 24 hodin předem. 
5. Faktura vystavená dodavatelem po ukončení pobytu je splatná do 14 dnů ode dne doručení 
faktury v elektronické podobě na e-mailovou adresu kontaktní osoby objednavatele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. Pro případ prodlení objednavatele se zaplacením faktury se sjednává 
úrok ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 
6. Doprovod zdarma bude poskytnut ve vyúčtování na základě skutečných počtů platících osob 
pobytu. 

Vll. Reklamace 

Reklamace objednavatele stran služeb, které jsou předmětem této smlouvy je dodavatel nebo 

jeho klienti povinen provést na místě a sepsat o nich záznam. Na pozdější reklamace 

nebude brán zřetel. 

Vlil. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednavatel má právo od této smlouvy odstoupit učiní-li tak nejpozději 1. 8. 2024. Tuto 

skutečnost musí ohlásit písemně na e-mailovou adresu kontaktní osoby dodavatele uvedenou 

v záhlaví smlouvy. 

2. Rezervační poplatek se objednavateli při odstoupení od smlouvy nevrací, mimo případy 

vyšší moci, které by znemožnily plnění povinností dle této smlouvy. 

3. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci považují mimořádné, objektivně neodvratitelné 

okolnosti, které nastaly po uzavření smlouvy a znemožňují splnění povinnosti dle této 

smlouvy, např. špatná epidemiologická situace, živelné pohromy, stávky, válka či jiné 

nepředvídatelné a neodvratitelné události. 

4. Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit, jestliže objednavatel v prostorách vyhrazených 

k ubytování hrubě porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje své povinnosti vyplývající 

z obsahu této smlouvy. 



IX. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv ČR. 

2. Obě smluvní strany se zavazují spln it všechny podmínky uvedené v této smlouvě. 

3. Jakákoliv změna a dodatky ke smlouvě musí mít písemnou formu a musí být stvrzeny 

podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

4 . Objednavatel je povinen se v době pobytu řídit platným provozním řádem a dbát pokynů 

správce penzionu. 

S. Objekt je zabezpečen z hlediska požární ochrany. 

6. V den příjezdu objednavat el předá seznam všech účastn íků pobytu,· který bude obsahovat 

jméno, příjmení, datum narození a bydliště . Tím bude splněna zá konná povinnost dodavatele 

vést evidenci hostů. S osobn ími údaj i bude naloženo v souladu s Obecným nařízením o 

ochraně osobních údajů (GDPR}. 

7. Dodavatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat pokoje po dom luvě s vedoucím pobytu . 

8. Tato smlouva je vyhotovená ve třech originálech, přičemž dodavatel obdrží jeden a 

objednavatel dva stejnopisy. 

9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že smlouva bude zveřejněna v Registru smluv ČR dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednavatel. 

V Prudké, dne: ..... .2..9. . .':1: .. 2. .. ~ 
za dodavatele: 

V Brně, dne: .. J.?.. .. !!-:<?1.-.t ...... 

za objednavatele: 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

děkan PřF MU 




